PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.09.2020 № 2024-п
О внесении изменений в
постановление администрации

Копейского городского округа

от 05.11.2019 № 2727-п

          В целях реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Копейского городского округа» на 2020 год и плановый период 2020-2024 годов администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 05.11.2019 № 2727-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования Копейского городского округа» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
          1) раздел «Подпрограмма 5. Формирование здоровьесберегающих условий и безопасных условий организации образовательного процесса» таблицы 1 паспорта муниципальной программы дополнить строкой 5.1.6 следующего содержания:

	«№

п/п
	Цель, задачи и целевые показатели Программы
	Значение целевого показателя по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.1.6
	Доля обучающихся муниципальных образовательных организаций по программам начального общего образования, обеспеченных бесплатным горячим питанием, в общем количестве обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций по программам начального общего образования
	100
	100
	100»

          2)  таблицу 7 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) Программы и их значениях» раздела VII муниципальной программы «Ожидаемые результаты реализации Программы» дополнить строкой 5.1.6 следующего содержания:
	«№

п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Еди-

ница

изме-ре-ния
	Значения целевых показателей

 (индикаторов)

	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021 год
	2022

год
	2023

год
	2024

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.1.6
	Доля обучающихся муниципальных образовательных организаций по программам начального общего образования, обеспеченных бесплатным горячим питанием, в общем количестве обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций по программам начального общего образования
	еди-ниц

	100
	100
	100»

     2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
     3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
  4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию          Логанову С.В.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа
                    А.М. Фалейчик